備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

第９号様式

                         令和○○年○○月○○日

 （あて先）

 公益財団法人名古屋まちづくり公社

理事長 馬渕 幸男 様

所在地(住所)  ○○県○○市○○区○○

名 称    ○○○○○○

代表者(申請者) ○○ ○○         印

前払金等請求書

令和○○年○○月○○日付けで通知のあった助成決定を受けた事業について、中川運河再生文

化芸術活動助成事業実施要綱第１１条第２項の規定に基づき、下記のとおり前払金等を請求しま

す。

記

１ 請求額

金   ○,○○○,○○○ 円

２ 区分

Ａ）前金払    Ｂ）中間払

３ 理由及び主な使途

アート作品の制作のために、購入した材料費、展示会場費等の支払いが必要なため。

４ 請求額の説明 ※Ｂ）中間払の場合のみ記入（助成対象経費に係る請求書又は領収書を添付）

① 交付決定額 ○,○○○,○○○円

② 既前金払額   ○○○,○○○円

③ 中間払の請求金額 ※③は（②＋③）≦ ①×60％を満たすこと ○,○○○,○○○円

項目

詳細は別紙参照

内訳 円

５ 交付助成金の受入先

口座名義人

フリガナ ○○○ ○○○

○○ ○○

金融機関名 ○○○○○○○○○ 銀行           ○○○ 支店

種    目 普通 ・ 当座 口座番号 ○○○○○○○

名古屋都市センターから送付する

「助成対象事業決定通知書」の発

行年月日を記入してください。

スペースに収まらない場合は、別紙に請求内容の内訳を作成して添付し

てください。中間払いの請求には、領収書の添付が必要です。

印

前払金・中間払金の請求を行う場合のみ提出

	★【R2】様式記入例（事業決定後）